



Under veckan har fullt fokus legat på att läsa in sig på Svedala. ARKIVFOTO: Hannes Feldin

Matchguide: Lindesberg-Svedala

Publicerad: 22 oktober 2017

Författare: Hannes Feldin

Med två inledande vinster i ryggen spelar Lindesberg Volley idag sin första hemmamatch för säsongen. Arenan öppnar upp för Lindes första riktiga test - ett Svedala som inte fått resultaten att lossna.

Det var med darr på ribban som Lindesberg Volley spelade hem segern i premiären borta mot Linköping. 3-2 i set där följdes upp av en mer behärskad triumf senast, då Sollentuna sköljdes över med 3-0 efter en solid insats.

De två planerliga vinsterna har gett Linde den start på seriespelet som laget önskat. Prestationerna har ändå inte varit hundra procentiga och tränaren Sebastien Bougeatre har pekat ut servespelet som ett förbättringsområde. Till dagens hemmapremiär har laget försökt vässa till den detaljen, något som kan bli viktigt mot Svedala.

- Det blir vårt första test. Normalt sett ska det här bli ett riktigt test, för det är en stark motståndare, kommenterade Bougeatre tidigare i veckan.

Bougeatre: "Blir en annan typ av match"

Det skånska motståndet står utan vinst efter tre spelade matcher och har inte hittat rätt i uppställningarna. Under onsdagen föll Svedala borta mot Gislaved, en match där laget inte lyckades ta hem ett enda set. Faktum är att Svedala endast klarat av setvinst i en av sina tre förlustmatcher.

Samtidigt som skåningarna vill bryta den negativa trenden siktar Lindesberg på fortsatt framgång. Bergslagsgänget har tagit rygg på topplagen, men är bara sexa i den mycket jämna tabellen. Mötet med Svedala blir premiärdrabbningen i Arenan och tränare Bougeatre har respekt för gästerna.

- De har definitivt både längd och styrka. Det blir en annan typ av match.

Matchfakta:

Lindesberg Volley-Svedala, Elitseriens tredje omgång

15.00 Lindesberg Arena

Senaste Lindesbergsresultat:

3-0 vs Sollentuna, 14:e oktober

Nyheter i truppen:

Lindesberg har fullt lag i sin senaste vinst över Sollentuna. Dalila Lilly-Topic var då ett frågetecken, men kom ändå till spel och noterade tolv poäng.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/matchguide-lindesberg-svedala-5/>